
Тарифи на послуги з утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій для населення, 

грн./м: загальної площі квартири в місяць (з ПДВ).



СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я  

22.10.2010 № 486

П р о  к о р и г у в а н н я  т а р и ф і в  н а  п о с л у г и

З УТРИМАННЯ БУДИНКІВ І СПОРУД 
ТА ПРИБУДИНКОВИХ ТЕРИТОРІЙ ДЛЯ НАСЕЛЕННЯ

Розглянувши надані комунальним підприємством "Житлово-комунальний центр" 
розрахунки скоригованих тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та при- 
будинкових територій для населення (лист від 23.09.2010 Ns 1769), які виконані у 
зв'язку з підвищенням з 01.12.2010 розміру мінімальної заробітної плати до 922 
грн./міс., встановленого Законом України "Про Державний бюджет України на 2010 
рік", та відповідно до п.35 Порядку формування тарифів на послуги з утримання бу
динків і споруд та прибудинкових територій, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 20.05.2009 № 529, керуючись ст.31 Закону України "Про жит
лово-комунальні послуги", п.п.2) п.а ст.28, ст.ст.52, 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",

виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Ввести в дію з 05.12.2010 скориговані тарифи на послуги з утримання будинків 
і споруд та прибудинкових територій на рівні повної собівартості на їх надання для 
населення багатоквартирних будинків та одно і двоквартирних будинків (котеджів) у 
житловому фонді міста згідно з додатком.

2. Рішення виконавчого комітету СлавутицькоГміської ради від 16.06.2010 № 283 
"Про коригування тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинко
вих територій для населення" вважати таким, що втратило чинність з 05.12.2010.

3. Рекомендувати комунальному підприємству "Житлово-комунальний центр" до 
05.11.2010 повідомити споживачів про зміну вартості послуг з утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій для населення.

4. Управлінню електронного врядування (Любива Л.М.) забезпечити оприлюд
нення даного рішення в міських засобах масової інформації.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО

Примітка. 5 листопада рішення було оприлюднено на сайті славутицької 
міської громади http://www.e-slavutich.gov.ua/.

Тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій для населення,
грн./м2 загальної площі квартири в місяць (з ПДВ)

http://www.e-slavutich.gov.ua/


Тарифи на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій 
для населення, грн./м2 загальної площі квартири в місяць (з ПДВ).

Керуючий справами виконкому Г


